
88



На основу члана 62. став 1. Закона о буџетском систему („Службени гласник РС“, број

54/09, 73/10, 101/10,101/11, 93/12, 62/13, 63/13- исправка, 108/13, 142/14, 68/15 – др.

закон, 103/15, 99/16, 113/17, 95/18, 31/19 и 72/19), на предлог Општинске управе

општине Сокобања- Одељења за финансије, наплату јавних прихода и инспекцијске

послове, као органа управе надлежног за финансије, Општинско веће општине

Сокобања, на седници одржаној дана 01.04.2020. године, донело је

ОДЛУКУ

о измени Одлуке о  привременој обустави извршења буџета

Члан 1.

У Одлуци о привременој обустави извршења буџета (Службени лист општине

Сокобања, број 10/20), члан 2 . мења се  гласи:

“Члан 2.

Од привремене обуставе извршења из члана 1. ове одлуке изузимају се:

- категорија 41 – Расходи за запослене;

- група конта 421- Стални трошкови;

- група конта 423- Услуге по уговору ( компјутерске услуге, остале опште услуге);

- група конта 424 – Специјализоване услуге (медицинске услуге и остале

специјализоване услуге );

- група конта 425 -Текуће поправке н одржавање;

- група конта 426 – Материјал;

- група конта 451-Субвенције јавним нефинансијским предузећима и

организацијама;

- група конта 463 – Трансфери осталим нивоима власти ( за следеће намене: 41,

421, 424, 426, 47 и 48);

- група конта 464 -Дотације организацијама за обавезно социјално осигурање;

- категорија 47 – Социјално осигурање и социјална заштита;

- категорија 48 – Остали расходи ( дотације Црвеном крсту Србије, политичким

странкама у складу са Законом о финансирању политичких активности, порези,

обавезне таксе, казне и пенали, новчане казне и пенали по решењу судова,

накнада штете за повреде или штету нанету од стране државних органа и

дотације удржењима грађана из области пољопривреде );

Страна 2                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 11                                          01.04.2020. године

89



- група конта 511-Зграде и грађевински објекти.

Изузетно из става 1. овог члана од привремене обуставе извршења могу се

изузети и други расходи и издаци, уз сагласност Председника општине, на предлог

Одељења за финансије, наплату јавних прихода и инспекцијске послове.

Члан 2.

У осталим деловима Одлука остаје непромењена.

Члан 3.

Ова Одлука ће се поднети на потврђивање Скупштини општине Сокобања, чим

она буде у могућности да се састане.

Члан 4.

Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине

Сокобања“

II Број: 401-334/2020

У Сокобањи, дана 01.04.2020. године

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА

ПРЕДСЕДНИК

Исидор Крстић

Страна 3                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 11                                          01.04.2020. године



С А Д Р Ж А Ј

Р.број ОДЛУКА Страна

88
ОДЛУКА  О ИЗМЕНИ  ПОСЛОВНИКА  ОПШТИНСКОГ  ВЕЋА

ОПШТИНЕ  СОКОБАЊА
1

89
ОДЛУКА о измени Одлуке о  привременој обустави

извршења буџета 2-3

Страна 4                                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ СОКОБАЊА - БРОЈ 11                                          01.04.2020. године


	‎X:\Sluzbeni list\2020\Broj 11 01 04 2020\11_01042020.pdf‎
	‎X:\Sluzbeni list\2020\Broj 10 23 02 2020\01_29012020.pdf‎
	1_Sporazum_interna revizija
	2_Zajednicka jedinica za reviziju
	ODLUKE~1
	final Nacrt Sporazuma-1
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________


	2_Boljevac_Nacrt Sporazuma
	Нацрт Споразума о образовању заједничке јединице за интерну ревизију оптина Бољевац и Сокобања
	СПОРАЗУМ
	Предмет Споразума
	Назив, седиште и месна надлежност јединице за интерну ревизију
	Врста, обим и начин обављања послова Заједничке јединице за интерну ревизију
	Положај Заједничке јединице за интерну ревизију
	Члан 6.
	Број и стручна спрема запослених у Заједничкој јединици за интерну ревизију
	Начин финансирања рада Заједничке јединице за интерну ревизију
	Потписнице овог Споразума дужне су да у потпуности извршавају своје обавезе и одговорне су за њихово испуњење.
	Номинални износи
	Измене и допуне споразума и клаузула о приступању
	Иступање из споразума и престанак важења споразума
	Одлуке о иступању из споразума и о одустанку од споразума могу донети само председници општина потписника Споразума, уз претходну сагласност скупштина потписница.
	Раскид споразума
	Примена других закона
	Реализацију одредаба о службеној употреби језика и писма наведеног у ставу 1. овог члана обезбедиће општина Бољевац.
	Решавање спорова
	Стварна и месна надлежност суда
	Споразум се објављује у службеном гласилу сваке од општина потписница Споразума.
	Споразум се доставља Централној јединици за хармонизацију Министарства финансија, ради давања сагласности и министарству надлежном за локалну самоуправу, које води евиденцију о закљученим споразумима о међуопштинској сарадњи.
	Стране потписнице  Споразума саглсне су да општина Бољевац, у којој је седиште Заједничке јединице за интерну ревизију, достави Споразум органима из става 1.овог члана, као и обавештење о приступању, иступању, раскиду или престанку Споразума у року од...
	Трајање Споразума и његово ступање на снагу
	П  О  Т  П  И  С  Н  И  Ц  И :
	1. ОПШТИНА БОЉЕВАЦ                                        број и датум ___________
	2.         ОПШТИНА СОКОБАЊА                                    број и датум _________

	2_Boljevac_SAGLASNOST ZA REVIZIJU

	за скупштину  Nacrt Sporazuma-1

	‎X:\Sluzbeni list\2020\Broj 10 23 02 2020\odluka.DOC‎

	‎X:\Sluzbeni list\2020\Broj 11 01 04 2020\POSLOV~1.DOC‎
	‎X:\Sluzbeni list\2020\Broj 11 01 04 2020\6639~1.DOC‎

